

# CII ApS

Mirabellevej 8A, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 57 31 02

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2017.

---

Peter Stendevad Skøtt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CII ApS Mirabellevej 8A 8240 Risskov  CVR-nr.: 25 57 31 02 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Peter Stendevad Skøtt Inge Stendevad Nielsen
<b>Direktion</b>	Alexander Stendevad Skøtt, direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af at drive internetbaserede medier omhandlende forex- og valutainvesteringer, herunder interaktive funktioner, som gør information om valutamarkedet frit og let tilgængeligt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 98 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod 124 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>98.390</b>	<b>201.356</b>
1 Personaleomkostninger	-3.391	-263
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-130.104	-35.787
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-35.105</b>	<b>165.306</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	7.921	-1.594
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.184</b>	<b>163.712</b>
Skat af årets resultat	6.000	-39.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.184</b>	<b>124.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	124.212
Disponeret fra overført resultat	-21.184	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.184</b>	<b>124.212</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	430.648	39.675
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>430.648</u>	<u>39.675</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>430.648</u></b>	<b><u>39.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	3.500	0
	Andre tilgodehavender	329.211	504.253
	Tilgodehavender i alt	<u>332.711</u>	<u>504.253</u>
	Likvide beholdninger	<u>53.338</u>	<u>32.342</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>386.049</u></b>	<b><u>536.595</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>816.697</u></b>	<b><u>576.270</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	300.000	300.000
5	Overført resultat	<u>-40.443</u>	<u>-19.259</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>259.557</u></b>	<b><u>280.741</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>2.500</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.000	247.127
	Gæld til tilknyttede virksomheder	279.451	0
	Anden gæld	<u>47.689</u>	<u>45.902</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>557.140</u>	<u>293.029</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>557.140</u></b>	<b><u>293.029</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>816.697</u></b>	<b><u>576.270</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	3.391	263
	<b>3.391</b>	<b>263</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-7.921	1.594
	<b>-7.921</b>	<b>1.594</b>
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2015	357.872	357.872
Tilgang i årets løb	521.077	0
<b>Kostpris 30. september 2016</b>	<b>878.949</b>	<b>357.872</b>
Afskrivninger 1. oktober 2015	-318.197	-282.410
Årets afskrivninger	-130.104	-35.787
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>	<b>-448.301</b>	<b>-318.197</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>	<b>430.648</b>	<b>39.675</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	-19.259	-143.471
Årets overførte overskud eller underskud	-21.184	124.212
	<b>-40.443</b>	<b>-19.259</b>